МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от«°2Ь » июля 2017 г. №
г. Абакан

О присвоении квалификационных категорий тренерам

В соответствии с Порядком проведения аттестации тренеров, утвержденным
приказом Министерства спорта Республики Хакасия (далее -  Минспорт Хакасии) от
03.05.2017 №160-78, на основании представленных документов, протокола
аттестационной комиссии Минспорта Хакасии по проведению аттестации тренеров от
25.07.2017 №3 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить первую квалификационную категорию сроком на 4 года
следующим тренерам:

- Кузьминой Кристине Федоровне по виду спорта лыжные гонки.
2. Присвоить высшую квалификационную категорию сроком на 4 года

следующим тренерам:
- Арчимаеву Павлу Викторовичу по виду спорта тяжелая атлетика;
- Барашкову Владиславу Владимировичу по виду спорта спортивная борьба;
- Еркибееву Владимиру Михайловичу по виду спорта тяжелая атлетика;
- Карабонцеву Анатолию Васильевичу по виду спорта пауэрлифтинг;
- Мухину Анатолию Сергеевичу по виду спорта регби;
- Тудвасову Евгению Николаевичу по виду спорта хоккей с мячом;
- Чучунову Владимиру Гавриловичу по виду спорта спортивная борьба;
- Яблонской Анастасии Алексеевне по виду спорта настольный теннис.
3. Советнику спортивного отдела Минспорта Хакасии (Ходорович С.С.):
- разместить копию настоящего приказа на официальном сайте Минспорта

Хакасии в разделе «Аттестация тренеров»,
- направить в течение 3 рабочих дней уведомления о результатах рассмотрения

документов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

Министра спорта Республики Хакасия Костякова Е.Ю.

Министр спорта
Республики Хакасия С. Головкин